
 
UCHWAŁA NR 215/828/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

 
 

w sprawie przyznania stypendiów motywacyjnych studentom, mieszkańcom powiatu 

kartuskiego, noszących nazwę „Stypendium Starosty Kartuskiego” 

 

Na podstawie § 8 załącznika do Uchwały Nr IV/42/2019 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 

25 stycznia 2019 r. w sprawie określenia rodzaju stypendium, kryteriów i sposobu jego 

przyznawania oraz warunków wypłacania, a także maksymalnej wysokości stypendium, 

o którą może ubiegać się student  (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r.  poz. 798) 

 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 

 

 

 1) Bogdan Łapa Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus Wicestarosta,  

3) Iwona Formela członek Zarządu,  

4) Janina Kwiecień członek Zarządu,  

5) Andrzej Leyk członek Zarządu, 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Przyznaje się na rok akademicki 2022/2023 dla szczególnie uzdolnionych studentów  

z terenu powiatu kartuskiego 2 stypendia, zwane Stypendium Starosty Kartuskiego. 

 

§ 2. 1. Stypendium Starosty Kartuskiego w wysokości 500,00 zł miesięcznie, zostało 

przyznane za okres 9 miesięcy roku akademickiego 2021/2022.  

2. Wypłata nastąpi w dwóch równych transzach tj. po 2 250,00 zł każda:  

1) I w terminie do 31 grudnia 2022 r.,  

2) II w terminie do 31 marca 2023 r. 

 

§ 3. Lista beneficjentów Stypendium Starosty Kartuskiego, stanowi załącznik  

do uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
 S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łap 

 



Załącznik 

do Uchwały nr 215/828/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego  

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Studenci – beneficjenci „Stypendium Starosty Kartuskiego”  

w roku akademickim 2022/2023 

 

 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Uczelnia, wydział, kierunek 

1. 
Dominika Józefina 
SERKOWSKA 

Akademia Pomorska w Słupsku 
Instytut Bezpieczeństwa i Zarządzania 

kierunek Bezpieczeństwo Narodowe, Zarządzanie Kryzysowe 

2. Khrystyna FETISOVA 

Uniwersytet Gdański 
Wydz.: Filologiczny 

kierunek: Studia Wschodnie 

 

  



 

 

UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie przyznania stypendiów motywacyjnych studentom, 

mieszkańcom powiatu kartuskiego, noszących nazwę „Stypendium Starosty 

Kartuskiego” 

 

 

 

§ 8 załącznika do uchwały cytowanej w podstawie prawnej stanowi, że decyzję 

o liczbie przyznanych i wypłaconych w danym roku Stypendiów oraz ich wysokości, 

podejmuje Zarząd Powiatu Kartuskiego w formie uchwały w ciągu trzech tygodni od 

otrzymania opinii Komisji.  

Powołana przez Zarząd Komisja do rozpatrywania wniosków złożyła protokół jako 

propozycję przyznania stypendiów.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej Uchwały. 

 

 

 

 

Sporządziła  

Jolanta Tersa 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji 

 

 

 

 

 

 

 


